
MEDLEMMER ODENSE Y’s MEN’s CLUB 

 

Andersen, Finn 
   
Rasmus Rasks Vej 2  
5000 Odense C 
66126279 / 42972207    
tovefinn@nalnet.dk 
 

 

 

Dammeyer, Karl-Peter   
     
Skaboeshusevej 39  
5800 Nyborg 
41427635        
Dammeyer39@gmail.com 

 

 

Evers, Ebbe 
  
Kogsbøllevej 48  
5800 Nyborg     
65313549 / 30361913 
ebbeasbjorn@gmail.com 
 

 

 

Hauge, Jens    
 
Overstræde 1A 
5000 Odense C                
40173940 
jhauge@mail.dk 

 
 

Iskov, Ole 
    
Byghøjvej 14, Bellinge, 
5250 Odense SV   
61773625 
ole.iskov@gmail.com 
 

 

 

Juul, Poul Ove      
 
Toldbodgade 16 B, 1.tv  
5800 Nyborg 
20691155 
pojuul@gmail.com 

 

 

Knudsen, Grethe   
        
Elmehaven 84  
5550 Langeskov 
29118013 
grethek84@gmail.com 
 

 

 

Konge, Kirsten  
    
Rørsangervej 7  
5550 Langeskov       
21746681 
kiwikonge@stofanet.dk                         

 

Konge, Willy 
   
Rørsangervej 7  
5550 Langeskov       
61658028 
kiwikonge@stofanet.dk                         

  Larsen, Kirsten A.    
        
Egebjerg 15B  
5863 Ferritslev 
50451471 
kirstenalicelarsen@icloud.com 

 

 

Larsen, Per Tvede     
 
Finsens Allé 22  
5230 Odense M  
52393791           
lpertvede@gmail.com 
 
 

 

 

Lykke, Birthe   
 
Nils Erlings Allé 15  
5250 Odense SV 
23701000     
jlykke@outlook.com                                 

 

Lykke, Jørgen 
  
Nils Erlings Allé 15  
5250 Odense SV  
51555240        
jlykke@outlook.com                                 

 

 

Madsen, Eva  
 
Thurøgade 55 
5000 Odense C 
66107235 / 30680072 
jungeva@live.dk 

 

 

Mørch, Arne 
    
Vedbendvej 37 
5220 Odense SØ 
40769310 
arne.moerch@kfumscout.dk 

 

 

Nielsen, Frank Lindegaard  
     
Johannevej 6  
5000 Odense C                
66145820 / 30955047 
franklindegaard@gmail.com                   
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Nielsen, Grethe       
 
Johannevej 6  
5000 Odense C          
66145820 / 26835820 
grethe17@gmail.com  
 

 

 

Nielsen, John Skovhus    
        
Egelundsvej 19, 2.mf. 
5260 Odense S 
40514776 
ugletoften7@gmail.com 

 

 

Nielsen, Hanne Dam   
                
Ahornvej 21 
5800 Nyborg 
61305103 
hanne.dam.nielsen@gmail.com 

 

 

Palm, Lars Holger 
  
Enebærvænget 7  
5800 Nyborg 
23804279 
larsholgerpalm47@gmail.com 
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